別記第二十九号の五様式 (第十九条の四関係 ) 日本国政府法務省
Ministry of Justice, Government of Japan

就 労 資 格 証 明 書 交 付 申 請 書
APPLICAT10N FOR CER丁 IFICATE OF AUTHORIZED EMPLOYMEN丁

入国管理局長  殿
To the Director Ceneral ol    Regional lmnligration Btlreau

出入国管理及び難民認定法第 19条の2第 1項の規定に基づき,次のとおり就労資格証明書の交付を申請します。

Pursuant to the provisions of Paragraph l ofArticle 19‐ 2 ofthe immigration Control and Refugee Recognilon Act,l hereby apply for a cenincate Of

authorized employment.

1国 籍・地 域

Nattonality/Region

2生年月 日
Date of bilh

+FE
Year Month Day

3氏 名
Name

4性 男」 男 ・ 女   5住 居地
Sex      Male/Female        Address in」 apan

電話番号
Telephone No

6旅券 (1)番 号
Passporl   Number

7在留の資格
Status of residence

携帯電話番号
Cellular Phone No

(2)有効期限      年    月    日
Date ofexpiralon      Year    Month    Day

在留期間
Period or stay

在留期間の満了 日     年    月    日
Date of expiration Year Month Day

8在留カード番号 /特別永住者証明書番号
Residence card number/SpeciaI Pё rmanent Resident Cenincate number

9証明を希望する活動の内容  DedЮ d adiЙ サb bece面led

10就労する期間
Pelod d woは         年    月     日 から     年    月     日まで

from      Year     Month    Day b      Year     Month    Day
11使用 目的

Purpose of use

12法定代理人 (法定代理人による申請の場合に記入)LegJ ЮpttsenねJve ttn case d bgJ ЮpЮsenlalve)

(1)氏 名
Name

(3)住 所
Address

(2)本人との関係
Relalonship wtth the appl cant

以 上 の記 載 内容 は事 実 と相 違 ありませ ん。l heFby dedatt thd he statment given abo鴇 鮨true and∞ rЮa.

申請人 (法定代理人)の署名/申請書作成年月 日 StthauЮ  dme a劇
“
耐reg劉 総p磯面 vo/Date dtthg h訥おゎm

年    月   ′ 日
Year      Mttth    r Day

注 意 申請書作成後申請までに記載内容に変更が生じた場合,申請人 (法定代理人)が変更箇所を訂正し,署名すること。

Atenlon h cases where desc“ pt10ns have changed ater側‖ng m thも app‖calon form up unu submbsion ofthヽ ap口 icatbn,lhe ap口 iCant Oeg洲

Юpttsentative)muSt∞ rred the pan∞ ncemed and Jgn thdrname.

※ 取次者 Age耐 餅dhg autho“ zed petton

(1)氏 名
Name

電話番号
Telephone No.

(3)所属機関等
Organization to which the agent belongs

携帯電話番号
Ce‖ular phone No

(2)住 所
Address

電話番号
Telephone No